Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: À Mesa da Câmara, para que seja prestada uma homenagem à Sra. Tereza Cristina do

Amaral Santos, em Sessão Solene que será realizada nesta Casa de Leis, em comemoração ao

Dia Internacional da Mulher.

REQUERIMENTO N° 216/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: À MESA DA CÀMARA, PARA QUE SEJA PRESTADA UMA
HOMENAGEM À SRA. TEREZA CRISTINA DO AMARAL SANTOS.
EM SESSÃO SOLENE QUE SERÁ REALIZADA NESTA CASA DE
LEIS, EM COMEMORAÇÃO AO DIA INTERNACIONAL DA MULHER.

PROTOCOLO GERAL N° 256/2016
Data: 15/02/2016 - Horário: 15:08

1111111111111111

APROVADO
1 3 FEV: 201b

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO, à Mesa da Câmara, ouvido o Plenário, solicitando que seja prestada uma

homenagem à Sra. Tereza Cristina do Amaral Santos, em Sessão Solene que será realizada

nesta Casa de Leis, em comemoração ao Dia Internacional da Mulher.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de fevereiro de 2016

CARLOS EDUARDO D -MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1